

# **Skovgaard Bygningsentreprise ApS**

**CVR-nr.: 40441271**

Industriparken 33A  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2022**

---

**Annemette Lund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skovgaard Bygningsentreprise ApS Industriparken33A 4450Jyderup  e-mailadresse: kl@skovgaardbyg.com  CVR-nr: 40441271 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej1 4300Holbæk DKDanmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeentreprenør- og håndværksvirksomhed, som blandt andet skal beskæftige sig med montering af elementhuse, montering af skifer, vinduer, døre, badeværelser og andre mureropgaver og dermed beslægtede aktiviteter.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>961.948</b>	<b>1.478.332</b>
Personaleomkostninger	1	-477.728	-713.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>484.220</b>	<b>734.843</b>
Andre finansielle indtægter		1.440	1.130
Øvrige finansielle omkostninger		-3.531	-2.438
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>482.129</b>	<b>733.535</b>
Skat af årets resultat	2	-111.533	-169.599
<b>Årets resultat</b>		<b>370.596</b>	<b>563.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		70.596	63.936
<b>I alt</b>		<b>370.596</b>	<b>563.936</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.545	660.165
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.195	2.195
Andre tilgodehavender		6.400	6.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>844.140</b>	<b>788.760</b>
Likvide beholdninger		185.066	290.699
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.029.206</b>	<b>1.079.459</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.029.206</b>	<b>1.079.459</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		134.532	63.936
Forslag til udbytte		300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>484.532</b>	<b>613.936</b>
Skyldig selskabsskat		111.533	169.599
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.533</b>	<b>169.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		169.599	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251.042	283.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.141</b>	<b>295.924</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>544.674</b>	<b>465.523</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.029.206</b>	<b>1.079.459</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	411.143	608.940
Pensionsbidrag	48.154	52.000
Andre omkostninger til social sikring	18.431	52.549
	<u>477.728</u>	<u>713.489</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	111.533	169.599
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år0	0	
	<u>111.533</u>	<u>169.599</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede skat fremgår af moderselskabets årsrapport.

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser.

Regnskabsåret 2021/2022	46.200
Regnskabsåret 2022/2023	108.500
	-----
I alt	<u>154.700</u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1